JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE ALVARO OBREGON

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023

(Cifras en pesos y centavos)

No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/dic./2023 Saldo Inicial $998,524.99
01/dic./2023 0 (100261) TERMINAL $2,294.00 $0.00 $1,000,818.99
01/dic./2023 0 (100261) TRANSFERENCIA $1,925.00 $0.00 $1,002,743.99
01/dic./2023 0 (100261) DEPOSITO $21,700.00 $0.00 $1,024,443.99
01/dic./2023 0 (100261) DEPOSITO $408.00 $0.00 $1,024,851.99
01/dic./2023 PA 1225 (co0512)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1225 $0.00 $0.00 $1,024,851.99
01/dic./2023 PA 1229 (coo519)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1229 $0.00 $8,772.06 $1,016,079.93
01/dic./2023 7 Subtotal 26,327.00 8,772.06
04/dic./2023 0 (100262) TERMINAL $2,160.00 $0.00 $1,018,239.93
04/dic./2023 0 (100262) TRANSFERENCIA $168.00 $0.00 $1,018,407.93
04/dic./2023 0 (100262) TRANSFERENCIA $168.00 $0.00 $1,018,575.93
04/dic./2023 0 (100262) DEPOSITO $6,700.00 $0.00 $1,025,275.93
04/dic./2023 0 (100262) DEPOSITO $20,600.00 $0.00 $1,045,875.93
04/dic./2023 0 (100262) DEPOSITO $454.00 $0.00 $1,046,329.93
04/dic./2023 6 Subtotal 30,250.00 0.00
05/dic./2023 0 (100263) TRANSFERENCIA $168.00 $0.00 $1,046,497.93
05/dic./2023 0 (100263) DEPOSITO $9,135.00 $0.00 $1,055,632.93
05/dic./2023 GP 1139 (coo525)  ERIK OROZCO $0.00 $12,184.00 $1,043,448.93
05/dic./2023 GP 1139 (co0525)  NAUL ROCHA $0.00 $2,934.00 $1,040,514.93
05/dic./2023 GP 1139 (coos25)  DANIELA NEVAREA $0.00 $3,934.00 $1,036,580.93
05/dic./2023 GP 1139 (c00525)  MARISOL GONZLEZ $0.00 $5,934.00 $1,030,646.93
05/dic./2023 GP 1139 (co0525)  ISMAEL RAMOS $0.00 $4,734.00 $1,025,912.93
05/dic./2023 GP 1139 (co0525)  RAUL ROSAS $0.00 $33,434.00 $992,478.93
05/dic./2023 PA 1243 (coos36)  GP Directo 1240 BOMBAS Y GAS DEL NORTE, SADE CV , $0.00 $782.66 $991,696.27
Pago: 1243
05/dic./2023 9 Subtotal 9,303.00 63,936.66
06/dic./2023 0 (100264) TERMINAL $2,200.00 $0.00 $993,896.27
06/dic./2023 0 (100264) TERMINAL $900.00 $0.00 $994,796.27
06/dic./2023 0 (100264) DEPOSITO $6,251.00 $0.00 $1,001,047.27
06/dic./2023 PA 1238 (c00530)  GP Directo 1235 MARGARETHA HEINRICHS NEUSTAETER, $0.00 $15,000.00 $986,047.27
Pago: 1238
06/dic./2023 4 Subtotal 9,351.00 15,000.00
07/dic./2023 0 (100269) TRANSFERENCIA $682.00 $0.00 $986,729.27
07/dic./2023 0 (100269) DEPOSITO $6,960.00 $0.00 $993,689.27
07/dic./2023 PA 1239 (co0531)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1239 $0.00 $12,962.06 $980,727.21
07/dic./2023 PA 1253 (co0547)  GP Directo 1250 Estacion de servicios feres, SA de CV , Pago: $0.00 $2,037.46 $978,689.75
1253
07/dic./2023 4 Subtotal 7,642.00 14,999.52

Page 1



Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024

hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

08/dic./2023 0 (00265)  TERMINAL $1,900.00 $0.00 $980,589.75

08/dic./2023 0 (00265)  DEPOSITO $14,500.00 $0.00 $995,089.75

08/dic./2023 0 (00265)  DEPOSITO $8,055.00 $0.00 $1,003,144.75

08/dic./2023  PA 1240 (co0532)  GP Directo 1237 LLANTAS Y REFACCIONES AGRICOLAS, SA $0.00 $2,228.79 $1,000,915.96
DE CV, Pago: 1240

08/dic./2023 4 Subtotal 24,455.00 2,228.79

11/dic./2023 0 (00268)  TERMINAL $2,700.00 $0.00 $1,003,615.96

11/dic./2023 0 (lo0268)  DEPOSITO $14,863.00 $0.00 $1,018,478.96

11/dic./2023  PA 1233 (co0s524)  GP Directo 1230 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $168,701.00 $849,777.96
Pago: 1233

11/dic/2023  PA 1236 (C00528) GPgDirecto 1233 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $14,126.00 $835,651.96
Pago: 1236

11/dic./2023  PA 1242 (C00534) GPgJORGE LUIS TREVIZO PE—A , Folio Pago: 1242 $0.00 $1,500.00 $834,151.96

11/dic./2023 5 Subtotal 17,563.00 184,327.00

12/dic./2023 0 (00267y  TRANSFERENCIA $168.00 $0.00 $834,319.96

12/dic./2023 0 (00267y  TRANSFERENCIA $137.00 $0.00 $834,456.96

12/dic./2023 0 (00267y  TRANSFERENCIA $508.00 $0.00 $834,964.96

12/dic./2023 0 (o0267y  DEPOSITO $10,449.00 $0.00 $845,413.96

12/dic./2023  PA 1260 (co0s60)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1260 $0.00 $200,000.00 $645,413.96

12/dic./2023 5 Subtotal 11,262.00 200,000.00

13/dic./2023 0 (o0268)  TERMINAL $1,862.00 $0.00 $647,275.96

13/dic./2023 0 (o0268)  TRANSFERENCIA $375.00 $0.00 $647,650.96

13/dic./2023 0 (00268)  TRANSFERENCIA $404.00 $0.00 $648,054.96

13/dic./2023 0 (o0268)  DEPOSITO $15,300.00 $0.00 $663,354.96

13/dic./2023 0 (o0268)  DEPOSITO $1,447.00 $0.00 $664,801.96

13/dic./2023  PA 1226 (c00513)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1226 $0.00 $0.00 $664,801.96

13/dic./2023  PA 1254 (coos48)  GP Directo 1251 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV , Pago: $0.00 $887.00 $663,914.96
1254

13/dic./2023 7 Subtotal 19,388.00 887.00

14/dic./2023 0 (00270)  TERMINAL $2,514.00 $0.00 $666,428.96

14/dic./2023 0 (00270)  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $666,597.96

14/dic./2023 0 (00270)  TRANSFERENCIA $170.00 $0.00 $666,767.96

14/dic./2023 0 (00270)  TRANSFERENCIA $200.00 $0.00 $666,967.96

14/dic./2023 0 (I00270)  DEPOSITO $17,800.00 $0.00 $684,767.96

14/dic./2023 0 (00270)  DEPOSITO $431.00 $0.00 $685,198.96

14/dic./2023 0 (00270)  DEPOSITO $202.00 $0.00 $685,400.96

14/dic./2023  PA 1256 (co0ss4)  GP Directo 1254 ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Pago: 1256 $0.00 $200,000.00 $485,400.96

14/dic./2023  PA 1256 (cooss9)  Cancelacion GP Directo 1254 ELVIRA HILDA GARCIA $0.00 -$200,000.00 $685,400.96
MONTOYA, Pago: 1256

14/dic./2023 9 Subtotal 21,486.00 0.00

15/dic./2023 0 (00271)  TERMINAL $1,905.00 $0.00 $687,305.96
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor
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CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
15/dic./2023 0 (00271)  DEPOSITO $19,000.00 $0.00 $706,305.96
15/dic./2023 0 (00271)  DEPOSITO $7,133.00 $0.00 $713,438.96
15/dic./2023 0 (cooses)  S/C $0.00 $12,180.00 $701,258.96
15/dic./2023 4 Subtotal 28,038.00 12,180.00

18/dic./2023 0 (00272)  TERMINAL $9,816.00 $0.00 $711,074.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $711,243.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $628.00 $0.00 $711,871.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $712,040.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $339.00 $0.00 $712,379.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $712,548.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $85.00 $0.00 $712,633.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $339.00 $0.00 $712,972.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $104.00 $0.00 $713,076.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $713,245.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $506.00 $0.00 $713,751.96
18/dic./2023 0 (00272  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $713,920.96
18/dic./2023 0 (00272 DEPOSITO $22,950.00 $0.00 $736,870.96
18/dic./2023 0 (00272 DEPOSITO $5,700.00 $0.00 $742,570.96
18/dic./2023 0 (Dooote)  S/C $0.00 $6,885.00 $735,685.96
18/dic./2023  PA 1232 (c00523)  GP Directo 1229 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD | $0.00 $17,682.00 $718,003.96

Pago: 1232

18/dic./2023 PA 1244 (co0537)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1244 $0.00 $14,868.45 $703,135.51
18/dic./2023 17 Subtotal 41,312.00 39,435.45

19/dic./2023 0 (00273 TERMINAL $575.00 $0.00 $703,710.51
19/dic./2023 0 (00273 TRANSFERENCIA $349.00 $0.00 $704,059.51
19/dic./2023 0 (00273 TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $704,228.51
19/dic./2023 0 (00273 TRANSFERENCIA $655.00 $0.00 $704,883.51
19/dic./2023 0 (00273 TRANSFERENCIA $741.00 $0.00 $705,624.51
19/dic./2023 0 (00273 DEPOSITO $22,000.00 $0.00 $727,624.51
19/dic./2023 0 (00273 DEPOSITO $6,020.00 $0.00 $733,644.51
19/dic./2023 0 (00273 DEPOSITO $5.00 $0.00 $733,649.51
19/dic./2023  PA 1231 (©00522)  GP JMAS CUAUHTEMOC , Folio Pago: 1231 $0.00 $1,194.00 $732,455.51
19/dic./2023 9 Subtotal 30,514.00 1,194.00

20/dic./2023 0 (00274)  TERMINAL $3,395.00 $0.00 $735,850.51
20/dic./2023 0 (00274)  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $736,019.51
20/dic./2023 0 (00274)  TRANSFERENCIA $339.00 $0.00 $736,358.51
20/dic./2023 0 (00274)  DEPOSITO $7,300.00 $0.00 $743,658.51
20/dic./2023 0 (00274y  DEPOSITO $3,400.00 $0.00 $747,058.51
20/dic./2023 0 (00274y  DEPOSITO $981.00 $0.00 $748,039.51
20/dic./2023 0 (00274y  DEPOSITO $24,000.00 $0.00 $772,039.51
20/dic./2023  PA 1230 (©00520)  GP SILVIA GUADALUPE VILLA FLORES, Folio Pago: 1230 $0.00 $34,690.89 $737,348.62
20/dic./2023 0 (E00013)  cheque 5870 $0.00 $10,000.00 $727,348.62
20/dic./2023 9 Subtotal 39,584.00 44,690.89

21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $375.00 $0.00 $727,723.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $335.00 $0.00 $728,058.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $339.00 $0.00 $728,397.62
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $728,566.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $963.00 $0.00 $729,529.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $254.00 $0.00 $729,783.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $153.00 $0.00 $729,936.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $2,951.00 $0.00 $732,887.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $748.00 $0.00 $733,635.62
21/dic./2023 0 (00275)  TRANSFERENCIA $167.00 $0.00 $733,802.62
21/dic./2023 0 (00275)  DEPOSITO $18,000.00 $0.00 $751,802.62
21/dic./2023 0 (00275)  DEPOSITO $6,781.00 $0.00 $758,583.62
21/dic./2023 0 ©oo017)  S/C $0.00 $7,000.00 $751,583.62
21/dic./2023 13 Subtotal 31,235.00 7,000.00

22/dic./2023 0 (00276)  TRANSFERENCIA $371.00 $0.00 $751,954.62
22/dic./2023 0 (00276)  TRANFERENCIA $168.00 $0.00 $752,122.62
22/dic./2023 0 (00276)  TRANFERENCIA $170.00 $0.00 $752,292.62
22/dic./2023 0 (I00276)  DEPOSITO $1.00 $0.00 $752,293.62
22/dic./2023 0 (00276)  DEPOSITO $5,494.00 $0.00 $757,787.62
22/dic./2023 0 (00276)  DEPOSITO $19,500.00 $0.00 $777,287.62
22/dic./2023 0 (00276)  DEPOSITO $23,000.00 $0.00 $800,287.62
22/dic./2023  PA 1247 (co0s40)  GP Directo 1244 CESAR ALAN URBINA TRUJILLO , Pago: $0.00 $6,449.50 $793,838.12
22/dic./2023  PA 1250 (co0543)  GP Directo 1247 JAVIER HERNANDEZ MENDOZA, Pago: 1250 $0.00 $58,000.00 $735,838.12
22/dic./2023  PA 1250 (co0s57)  Cancelacién GP Directo 1247 JAVIER HERNANDEZ MENDOZA, $0.00 -$58,000.00 $793,838.12

Pago: 1250

22/dic./2023  PA 1259 (C00558) GPgJAVIER HERNANDEZ MENDOZA, Folio Pago: 1259 $0.00 $58,000.00 $735,838.12
22/dic./2023 " Subtotal 48,704.00 64,449.50

26/dic./2023 0 (00277)  TERMINAL $6,013.00 $0.00 $741,851.12
26/dic./2023 0 (00277)  TRANSFERENCIA $4,419.00 $0.00 $746,270.12
26/dic./2023 0 (00277)  TRANSFERENCIA $169.00 $0.00 $746,439.12
26/dic./2023 0 (00277)  TRANSFERENCIA $170.00 $0.00 $746,609.12
26/dic./2023 0 (00277y  DEPOSITO $45,495.00 $0.00 $792,104.12
26/dic./2023  PA 1228 (co0s18)  GP CASA MYERS, SA , Folio Pago: 1228 $0.00 $1,799.95 $790,304.17
26/dic./2023 6 Subtotal 56,266.00 1,799.95

27/dic./2023 0 (00278)  TERMINAL $169.00 $0.00 $790,473.17
27/dic./2023 0 (00278)  TRANSFERENCIA $179.00 $0.00 $790,652.17
27/dic./2023 0 (00278)  TRANSFERENCIA $1,043.00 $0.00 $791,695.17
27/dic./2023 0 (o0278)  DEPOSITO $11,915.00 $0.00 $803,610.17
27/dic./2023 0 (oooo14)  S/C $0.00 $3,222.00 $800,388.17
27/dic./2023 0 (oooots)  S/C $0.00 $3,604.00 $796,784.17
27/dic./2023 6 Subtotal 13,306.00 6,826.00

28/dic./2023 0 (00279)  TRANSFERENCIA $951.00 $0.00 $797,735.17
28/dic./2023 0 (00279)  TRANSFERENCIA $87.00 $0.00 $797,822.17
28/dic./2023 0 (00279)  TRANSFERENCIA $86.00 $0.00 $797,908.17
28/dic./2023 0 (00279)  DEPOSITO $18,800.00 $0.00 $816,708.17
28/dic./2023 0 (00279)  DEPOSITO $1,416.00 $0.00 $818,124.17
28/dic./2023  PA 1227 (co0s17)  GP Directo 1224 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $116,331.00 $701,793.17

Pago: 1227
28/dic./2023  PA 1241 (C00533) GPgDirecto 1239 AUTOPARTES CHACON, SA DE CV , Pago: $0.00 $2,540.00 $699,253.17

1241
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor
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CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/dir 197022 al 1/di~ 127022

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024

hora 09:01 p. m.

No. de MONTO
Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
28/dic./2023 PA 1246 (co0539)  GP Directo 1243 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $12,005.00 $687,248.17
Pago: 1246
28/dic./2023 8 Subtotal 21,340.00 130,876.00
29/dic./2023 0 (coos08)  SALDO A FAVOR DEUDORES DIVERSOS $0.00 $1,312.87 $685,935.30
29/dic./2023 0 (oooot1)  DEVOLUCION RECURSOS POL C00508 29DIC2023 $1,312.87 $0.00 $687,248.17
29/dic./2023 0 (100280) TRANSFERENCIA $435.00 $0.00 $687,683.17
29/dic./2023 0 (100280) TRANSFERENCIA $563.00 $0.00 $688,246.17
29/dic./2023 0 (100280) DEPOSITO $23,700.00 $0.00 $711,946.17
29/dic./2023 0 (100280) DEPOSITO $2,558.00 $0.00 $714,504.17
29/dic./2023 PA 1237 (c00529)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1237 $0.00 $11,523.23 $702,980.94
29/dic./2023 PA 1245 (coos38)  GP Directo 1242 MARGARETHA HEINRICHS NEUSTAETER, $0.00 $19,800.00 $683,180.94
Pago: 1245
29/dic./2023 0 (E00011)  S/C $0.00 $14,000.00 $669,180.94
29/dic./2023 9 Subtotal 28,568.87 46,636.10
31/dic./2023 GP 1133 (coos10)  GP Folio: 1133 $0.00 $87,849.85 $581,331.09
31/dic./2023 GP 1134 (coos11)  GP Folio: 1134 $0.00 $15,471.94 $565,859.15
31/dic./2023 GP 1135 (coos14)  GP Folio: 1135 $0.00 $22,036.37 $543,822.78
31/dic./2023 GP 1136 (coos15)  GP Folio: 1136 $0.00 $15,471.94 $528,350.84
31/dic./2023 GP 1137 (coos16)  GP Folio: 1137 $0.00 $22,036.37 $506,314.47
31/dic./2023 GP 1138 (coos21)  GP Folio: 1138 $0.00 $23,116.12 $483,198.35
31/dic./2023 PA 1234 (coos26)  GP Directo 1231 ALMENERIC, SA DE CV , Pago: 1234 $0.00 $26,112.00 $457,086.35
31/dic./2023 PA 1235 (c00527)  GP SILVIA GUADALUPE VILLA FLORES, Folio Pago: 1235 $0.00 $23,127.26 $433,959.09
31/dic./2023 GP 1140 (coos35)  GP Folio: 1140 $0.00 $11,085.27 $422,873.82
31/dic./2023 PA 1248 (coos41)  GP Directo 1245 HUGO IVAN CANO GRANADOS , Pago: 1248 $0.00 $6,060.00 $416,813.82
31/dic./2023 PA 1249 (co0542)  GP Directo 1246 HUGO IVAN CANO GRANADOS , Pago: 1249 $0.00 $1,274.22 $415,539.60
31/dic./2023 PA 1251 (coos44)  GP Directo 1248 ADRIAN ALFREDO DURAN DURAN , Pago: $0.00 $10,081.15 $405,458.45
1251
31/dic./2023 PA 1252 (coos45)  GP Directo 1249 BBVA BANCOMER, SA , Pago: 1252 $0.00 $1,229.50 $404,228.95
31/dic./2023 0 (E00012)  cheque 5867 $0.00 $10,000.00 $394,228.95
31/dic./2023 0 (E00014) 5868 $0.00 $7,000.00 $387,228.95
31/dic./2023 0 (C00549) 5865 $0.00 $25,000.00 $362,228.95
31/dic./2023 0 (coos49)  S/C $1,056.96 $0.00 $363,285.91
31/dic./2023 PA 1226 (cooss0)  Cancelacion GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: $0.00 $0.00 $363,285.91
1226
31/dic./2023 PA 1225 (co0s51)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1225 $0.00 $0.00 $363,285.91
31/dic./2023 PA 1255 (co0552)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1255 $0.00 $0.00 $363,285.91
31/dic./2023 PA 1255 (c00553)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1255 $0.00 $0.00 $363,285.91
31/dic./2023 0 (D00020)  S/C $2,816.00 $0.00 $366,101.91
31/dic./2023 22 Subtotal 3,872.96 306,951.99
Total (1112) : 519,767.83 1,152,190.91
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $0.00
26/dic./2023 0 (100257) Movimiento Directo Automatico $5,969.00 $0.00 $5,969.00
26/dic./2023 0 (100257) Movimiento Directo Automatico $7,799.00 $0.00 $13,768.00
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $9,807.00 $0.00 $23,575.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $6,162.00 $0.00 $29,737.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $6,753.00 $0.00 $36,490.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $8,227.00 $0.00 $44,717.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $6,819.00 $0.00 $51,536.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $9,405.00 $0.00 $60,941.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,969.00 $54,972.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,799.00 $47,173.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,807.00 $37,366.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,162.00 $31,204.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,753.00 $24,451.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,227.00 $16,224.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,819.00 $9,405.00
26/dic./2023 0 (100257)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,405.00 $0.00
26/dic./2023 0 (100258)  Movimiento Directo Automatico $11,548.00 $0.00 $11,548.00
26/dic./2023 0 (100258)  Movimiento Directo Automatico $15,373.00 $0.00 $26,921.00
26/dic./2023 0 (100258)  Movimiento Directo Automatico $19,601.00 $0.00 $46,522.00
26/dic./2023 0 (100258)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,548.00 $34,974.00
26/dic./2023 0 (100258)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $15,373.00 $19,601.00
26/dic./2023 0 (100258)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,601.00 $0.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $36,199.00 $0.00 $36,199.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $12,883.00 $0.00 $49,082.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $21,654.00 $0.00 $70,736.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $16,765.00 $0.00 $87,501.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $15,268.00 $0.00 $102,769.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $17,848.00 $0.00 $120,617.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $36,199.00 $84,418.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,883.00 $71,535.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $21,654.00 $49,881.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,765.00 $33,116.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $15,268.00 $17,848.00
26/dic./2023 0 (100259)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $17,848.00 $0.00
26/dic./2023 0 (100260)  Movimiento Directo Automatico $27,630.00 $0.00 $27,630.00
26/dic./2023 0 (100260)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,630.00 $0.00
26/dic./2023 36 Subtotal 255,710.00 255,710.00

Total (1122) : 255,710.00 255,710.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $2,360.05
14/dic./2023 0 (100270) DIF. $0.00 $202.00 $2,158.05
14/dic./2023 1 Subtotal 0.00 202.00
29/dic./2023 0 (coos08)  SALDO A FAVOR DEUDORES DIVERSOS $1,312.87 $0.00 $3,470.92
29/dic./2023 1 Subtotal 1,312.87 0.00
31/dic./2023 GP 1140 (c00535)  GP Folio: 1140 $2,815.97 $0.00 $6,286.89
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/dir 197022 al 1/di~ 127022

CHIHUAHUA

(Cifras en pesos y centavos)

_— L e . s m ——

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/dic./2023 0 (Dboo020)  S/C $0.00 $2,816.00 $3,470.89
31/dic./2023 2 Subtotal 2,815.97 2,816.00

Total (1123): 4,128.84 3,018.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2023 0 (100261)  Movimiento Directo Automatico $73.23 $0.00 $73.23
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $10,515.93 $0.00 $10,589.16
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $3.21 $0.00 $10,592.37
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $89.73 $0.00 $10,682.10
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $265.80 $0.00 $10,947.90
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $7,916.31 $0.00 $18,864.21
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $47.44 $0.00 $18,911.65
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $2,948.28 $0.00 $21,859.93
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $21,963.38
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $2,586.20 $0.00 $24,549.58
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $1,068.97 $0.00 $25,618.55
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico -$5.70 $0.00 $25,612.85
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $3.00 $0.00 $25,615.85
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $67.31 $0.00 $25,683.16
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $73.23 $25,609.93
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,515.93 $15,094.00
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.21 $15,090.79
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.73 $15,001.06
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $265.80 $14,735.26
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,916.31 $6,818.95
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $47.44 $6,771.51
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,948.28 $3,823.23
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $3,719.78
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,586.20 $1,133.58
01/dic./2023 0 (100261) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,068.97 $64.61
01/dic./2023 0 (100261)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$5.70 $70.31
01/dic./2023 0 (100261)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.00 $67.31
01/dic./2023 0 (100261)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $67.31 $0.00
01/dic./2023 29 Subtotal 25,683.16 25,683.16
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $11,129.90 $0.00 $11,129.90
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $90.29 $0.00 $11,220.19
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $13,868.99 $0.00 $25,089.18
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $78.39 $0.00 $25,167.57
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $1,474.14 $0.00 $26,641.71
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $1,293.10 $0.00 $27,934.81
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $568.97 $0.00 $28,503.78
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico -$2.09 $0.00 $28,501.69
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $187.46 $0.00 $28,689.15
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $862.06 $0.00 $29,551.21
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,129.90 $18,421.31
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.29 $18,331.02
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $13,868.99 $4,462.03
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $78.39 $4,383.64
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,474.14 $2,909.50
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/dir 197022 al 1/di~ 127022

CHIHUAHUA

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,293.10 $1,616.40
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $568.97 $1,047.43
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$2.09 $1,049.52
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $187.46 $862.06
04/dic./2023 0 (100262)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $862.06 $0.00
04/dic./2023 20 Subtotal 29,551.21 29,551.21

05/dic./2023 0 (100263)  Movimiento Directo Automatico $317.58 $0.00 $317.58
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $5,907.76 $0.00 $6,225.34
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $2,528.93 $0.00 $8,754.27
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $36.67 $0.00 $8,790.94
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $3,720.14 $0.00 $12,511.08
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $38.75 $0.00 $12,549.83
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico -$1.06 $0.00 $12,548.77
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $56.71 $0.00 $12,605.48
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $0.00 $317.58 $12,287.90
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,907.76 $6,380.14
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,528.93 $3,851.21
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $0.00 $36.67 $3,814.54
05/dic./2023 0 (100263) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,720.14 $94.40
05/dic./2023 0 (100263)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $38.75 $55.65
05/dic./2023 0 (100263)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$1.06 $56.71
05/dic./2023 0 (100263)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.71 $0.00
05/dic./2023 16 Subtotal 12,605.48 12,605.48

06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $2,986.43 $0.00 $2,986.43
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $27.42 $0.00 $3,013.85
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $5,483.17 $0.00 $8,497.02
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $77.11 $0.00 $8,574.13
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $722.00 $0.00 $9,296.13
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico -$2.09 $0.00 $9,294.04
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $40.22 $0.00 $9,334.26
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,986.43 $6,347.83
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $27.42 $6,320.41
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,483.17 $837.24
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $77.11 $760.13
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $722.00 $38.13
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$2.09 $40.22
06/dic./2023 0 (100264)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $40.22 $0.00
06/dic./2023 14 Subtotal 9,334.26 9,334.26

07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $291.73 $0.00 $291.73
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $1,511.74 $0.00 $1,803.47
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $2.95 $0.00 $1,806.42
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $13.70 $0.00 $1,820.12
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $3.58 $0.00 $1,823.70
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $5,300.22 $0.00 $7,123.92
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $10.66 $0.00 $7,134.58
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $289.66 $0.00 $7,424.24
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico -$1.83 $0.00 $7,422.41
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $0.04 $0.00 $7,422.45
07/dic./2023 0 (100269) Movimiento Directo Automatico $121.58 $0.00 $7,544.03
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/dir 197022 al 1/di~ 127022

CHIHUAHUA

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $291.73 $7,252.30
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,511.74 $5,740.56
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $2.95 $5,737.61
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $13.70 $5,723.91
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.58 $5,720.33
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,300.22 $420.11
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $10.66 $409.45
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $289.66 $119.79
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$1.83 $121.62
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $0.04 $121.58
07/dic./2023 0 (100269)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $121.58 $0.00
07/dic./2023 22 Subtotal 7,544.03 7,544.03

08/dic./2023 0 (100265)  Movimiento Directo Automatico $319.88 $0.00 $319.88
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $10,955.49 $0.00 $11,275.37
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $3.24 $0.00 $11,278.61
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $78.60 $0.00 $11,357.21
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $317.58 $0.00 $11,674.79
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $8,204.50 $0.00 $19,879.29
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $3.21 $0.00 $19,882.50
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $54.89 $0.00 $19,937.39
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $1,045.00 $0.00 $20,982.39
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $1,474.14 $0.00 $22,456.53
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $1,293.10 $0.00 $23,749.63
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico -$3.74 $0.00 $23,745.89
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $3.62 $0.00 $23,749.51
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $138.33 $0.00 $23,887.84
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $319.88 $23,567.96
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,955.49 $12,612.47
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.24 $12,609.23
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $78.60 $12,530.63
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $317.58 $12,213.05
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,204.50 $4,008.55
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.21 $4,005.34
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $54.89 $3,950.45
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,045.00 $2,905.45
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,474.14 $1,431.31
08/dic./2023 0 (100265) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,293.10 $138.21
08/dic./2023 0 (100265)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$3.74 $141.95
08/dic./2023 0 (100265)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.62 $138.33
08/dic./2023 0 (100265)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $138.33 $0.00
08/dic./2023 28 Subtotal 23,887.84 23,887.84

11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $319.88 $0.00 $319.88
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $7,758.35 $0.00 $8,078.23
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $3.24 $0.00 $8,081.47
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $64.05 $0.00 $8,145.52
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $317.58 $0.00 $8,463.10
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $8,721.48 $0.00 $17,184.58
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $77.86 $0.00 $17,262.44
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $17,365.89
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $1.93 $0.00 $17,367.82
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $53.41 $0.00 $17,421.23
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $319.88 $17,101.35
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/dir 197022 al 1/di~ 127022

CHIHUAHUA

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,758.35 $9,343.00
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.24 $9,339.76
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $64.05 $9,275.71
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $317.58 $8,958.13
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,721.48 $236.65
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $77.86 $158.79
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $55.34
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1.93 $53.41
11/dic./2023 0 (100266)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $53.41 $0.00
11/dic./2023 20 Subtotal 17,421.23 17,421.23

12/dic./2023 0 (100267)  Movimiento Directo Automatico $319.88 $0.00 $319.88
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $3,427.35 $0.00 $3,747.23
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $3.24 $0.00 $3,750.47
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $29.88 $0.00 $3,780.35
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $317.58 $0.00 $4,097.93
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $6,912.56 $0.00 $11,010.49
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $3.21 $0.00 $11,013.70
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $43.36 $0.00 $11,057.06
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico -$1.11 $0.00 $11,055.95
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $3.62 $0.00 $11,059.57
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $87.67 $0.00 $11,147.24
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $0.00 $319.88 $10,827.36
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,427.35 $7,400.01
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.24 $7,396.77
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $0.00 $29.88 $7,366.89
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $0.00 $317.58 $7,049.31
12/dic./2023 0 (100267) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,912.56 $136.75
12/dic./2023 0 (100267)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.21 $133.54
12/dic./2023 0 (100267)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $43.36 $90.18
12/dic./2023 0 (100267)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$1.11 $91.29
12/dic./2023 0 (100267)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.62 $87.67
12/dic./2023 0 (100267)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $87.67 $0.00
12/dic./2023 22 Subtotal 11,147.24 11,147.24

13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $1,395.47 $0.00 $1,395.47
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $12,209.20 $0.00 $13,604.67
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $14.12 $0.00 $13,618.79
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $121.27 $0.00 $13,740.06
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $5,205.20 $0.00 $18,945.26
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $45.61 $0.00 $18,990.87
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $19,094.32
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico -$3.57 $0.00 $19,090.75
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $28.44 $0.00 $19,119.19
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,395.47 $17,723.72
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,209.20 $5,514.52
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $14.12 $5,500.40
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $121.27 $5,379.13
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,205.20 $173.93
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $45.61 $128.32
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $24.87
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$3.57 $28.44
13/dic./2023 0 (100268)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $28.44 $0.00
13/dic./2023 18 Subtotal 19,119.19 19,119.19
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
14/dic./2023 0 (100270)  Movimiento Directo Automatico $639.76 $0.00 $639.76
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $10,850.37 $0.00 $11,490.13
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $6.48 $0.00 $11,496.61
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $95.91 $0.00 $11,592.52
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $632.87 $0.00 $12,225.39
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $6,688.27 $0.00 $18,913.66
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $6.40 $0.00 $18,920.06
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $43.34 $0.00 $18,963.40
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $2,040.00 $0.00 $21,003.40
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico -$5.01 $0.00 $20,998.39
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $7.22 $0.00 $21,005.61
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $50.37 $0.00 $21,055.98
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $639.76 $20,416.22
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,850.37 $9,565.85
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6.48 $9,559.37
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.91 $9,463.46
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $632.87 $8,830.59
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,688.27 $2,142.32
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6.40 $2,135.92
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $43.34 $2,092.58
14/dic./2023 0 (100270) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,040.00 $52.58
14/dic./2023 0 (100270)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$5.01 $57.59
14/dic./2023 0 (100270)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $7.22 $50.37
14/dic./2023 0 (100270)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $50.37 $0.00
14/dic./2023 24 Subtotal 21,055.98 21,055.98

15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $3,800.71 $0.00 $3,800.71
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $13,804.14 $0.00 $17,604.85
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $37.65 $0.00 $17,642.50
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $137.90 $0.00 $17,780.40
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $9,327.06 $0.00 $27,107.46
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $57.20 $0.00 $27,164.66
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $27,268.11
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico -$1.08 $0.00 $27,267.03
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $109.03 $0.00 $27,376.06
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,800.71 $23,575.35
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $13,804.14 $9,771.21
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $37.65 $9,733.56
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $137.90 $9,595.66
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,327.06 $268.60
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $57.20 $211.40
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $107.95
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$1.08 $109.03
15/dic./2023 0 (100271)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $109.03 $0.00
15/dic./2023 18 Subtotal 27,376.06 27,376.06

18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $697.50 $0.00 $697.50
18/dic./2023 0 (100272) Movimiento Directo Automatico $19,523.79 $0.00 $20,221.29
18/dic./2023 0 (100272) Movimiento Directo Automatico $7.06 $0.00 $20,228.35
18/dic./2023 0 (100272) Movimiento Directo Automatico $180.02 $0.00 $20,408.37
18/dic./2023 0 (100272) Movimiento Directo Automatico $14,751.05 $0.00 $35,159.42
18/dic./2023 0 (100272) Movimiento Directo Automatico $106.31 $0.00 $35,265.73
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $1,474.14 $0.00 $36,739.87
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $1,293.10 $0.00 $38,032.97
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $758.62 $0.00 $38,791.59
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $1,443.97 $0.00 $40,235.56
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico -$1.97 $0.00 $40,233.59
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $124.68 $0.00 $40,358.27
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $697.50 $39,660.77
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,523.79 $20,136.98
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $7.06 $20,129.92
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.02 $19,949.90
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,751.05 $5,198.85
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $106.31 $5,092.54
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,474.14 $3,618.40
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,293.10 $2,325.30
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $758.62 $1,566.68
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,443.97 $122.71
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$1.97 $124.68
18/dic./2023 0 (100272)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $124.68 $0.00
18/dic./2023 24 40,358.27 40,358.27

19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $1,683.19 $0.00 $1,683.19
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $14,459.47 $0.00 $16,142.66
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $7.13 $0.00 $16,149.79
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $119.73 $0.00 $16,269.52
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $12,749.79 $0.00 $29,019.31
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $103.95 $0.00 $29,123.26
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $706.90 $0.00 $29,830.16
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico -$8.36 $0.00 $29,821.80
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $272.82 $0.00 $30,094.62
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,683.19 $28,411.43
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $0.00 $14,459.47 $13,951.96
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7.13 $13,944.83
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $0.00 $119.73 $13,825.10
19/dic./2023 0 (100273) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,749.79 $1,075.31
19/dic./2023 0 (100273)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.95 $971.36
19/dic./2023 0 (100273)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $706.90 $264.46
19/dic./2023 0 (100273)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$8.36 $272.82
19/dic./2023 0 (100273)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $272.82 $0.00
19/dic./2023 18 30,004.62 30,094.62

20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $1,424.89 $0.00 $1,424.89
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $16,773.84 $0.00 $18,198.73
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $14.43 $0.00 $18,213.16
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $142.91 $0.00 $18,356.07
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $632.87 $0.00 $18,988.94
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $20,000.26 $0.00 $38,989.20
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $6.40 $0.00 $38,995.60
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $93.30 $0.00 $39,088.90
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico -$0.62 $0.00 $39,088.28
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $7.22 $0.00 $39,095.50
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $118.12 $0.00 $39,213.62
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,424.89 $37,788.73
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,773.84 $21,014.89
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $14.43 $21,000.46
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/dir 197022 al 1/di~ 127022

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024

hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $142.91 $20,857.55
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $632.87 $20,224.68
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $20,000.26 $224.42
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $6.40 $218.02
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $93.30 $124.72
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$0.62 $125.34
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $7.22 $118.12
20/dic./2023 0 (100274)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $118.12 $0.00
20/dic./2023 22 Subtotal 39,213.62 39,213.62

21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $2,566.56 $0.00 $2,566.56
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $11,545.74 $0.00 $14,112.30
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $2,570.02 $0.00 $16,682.32
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $81.70 $0.00 $16,764.02
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $3,011.71 $0.00 $19,775.73
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $9,868.44 $0.00 $29,644.17
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $15.54 $0.00 $29,659.71
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $74.71 $0.00 $29,734.42
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $29,837.87
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $0.68 $0.00 $29,838.55
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $3.62 $0.00 $29,842.17
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $45.03 $0.00 $29,887.20
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,566.56 $27,320.64
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,545.74 $15,774.90
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,570.02 $13,204.88
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $0.00 $81.70 $13,123.18
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,011.71 $10,111.47
21/dic./2023 0 (100275) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,868.44 $243.03
21/dic./2023 0 (100275)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $15.54 $227.49
21/dic./2023 0 (100275)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $74.71 $152.78
21/dic./2023 0 (100275)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $49.33
21/dic./2023 0 (100275)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $0.68 $48.65
21/dic./2023 0 (100275)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.62 $45.03
21/dic./2023 0 (100275)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $45.03 $0.00
21/dic./2023 24 Subtotal 29,887.20 29,887.20

22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $3,048.51 $0.00 $3,048.51
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $13,862.07 $0.00 $16,910.58
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $27.55 $0.00 $16,938.13
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $119.99 $0.00 $17,058.12
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $648.46 $0.00 $17,706.58
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $9,827.89 $0.00 $27,534.47
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $4.09 $0.00 $27,538.56
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $51.12 $0.00 $27,589.68
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $344.83 $0.00 $27,934.51
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico -$2.83 $0.00 $27,931.68
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $7.37 $0.00 $27,939.05
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $85.80 $0.00 $28,024.85
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $17,241.38 $0.00 $45,266.23
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,048.51 $42,217.72
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $13,862.07 $28,355.65
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $27.55 $28,328.10
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $119.99 $28,208.11
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $648.46 $27,559.65
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,827.89 $17,731.76
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $4.09 $17,727.67
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $51.12 $17,676.55
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $344.83 $17,331.72
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$2.83 $17,334.55
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $7.37 $17,327.18
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $85.80 $17,241.38
22/dic./2023 0 (100276)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $17,241.38 $0.00
22/dic./2023 26 Subtotal 45,266.23 45,266.23

26/dic./2023 0 (100257) Movimiento Directo Automatico $8,063.00 $0.00 $8,063.00
26/dic./2023 0 (100257) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,063.00 $0.00
26/dic./2023 0 (100258) Movimiento Directo Automatico $4,397.00 $0.00 $4,397.00
26/dic./2023 0 (100258) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,397.00 $0.00
26/dic./2023 0 (100259) Movimiento Directo Automatico $17,842.00 $0.00 $17,842.00
26/dic./2023 0 (100259) Movimiento Directo Automatico $0.00 $17,842.00 $0.00
26/dic./2023 0 (100260) Movimiento Directo Automatico $4,040.00 $0.00 $4,040.00
26/dic./2023 0 (100260) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,040.00 $0.00
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $1,689.07 $0.00 $1,689.07
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $18,840.13 $0.00 $20,529.20
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $3,193.88 $0.00 $23,723.08
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $142.95 $0.00 $23,866.03
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $24,725.56 $0.00 $48,591.59
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $181.36 $0.00 $48,772.95
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $48,876.40
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $758.62 $0.00 $49,635.02
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $4,750.00 $0.00 $54,385.02
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $4.71 $0.00 $54,389.73
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $145.15 $0.00 $54,534.88
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,689.07 $52,845.81
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,840.13 $34,005.68
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,193.88 $30,811.80
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $142.95 $30,668.85
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $24,725.56 $5,943.29
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $181.36 $5,761.93
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $5,658.48
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $758.62 $4,899.86
26/dic./2023 0 (100277) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,750.00 $149.86
26/dic./2023 0 (100277)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $4.71 $145.15
26/dic./2023 0 (100277)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $145.15 $0.00
26/dic./2023 30 Subtotal 88,876.88 88,876.88

27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $319.88 $0.00 $319.88
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $7,000.40 $0.00 $7,320.28
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $3.24 $0.00 $7,323.52
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $52.31 $0.00 $7,375.83
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $5,645.93 $0.00 $13,021.76
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $44.43 $0.00 $13,066.19
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $13,169.64
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $2.81 $0.00 $13,172.45
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $49.82 $0.00 $13,222.27
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $319.88 $12,902.39
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,000.40 $5,901.99
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.24 $5,898.75
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/dir 197022 al 1/di~ 127022

CHIHUAHUA

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $52.31 $5,846.44
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,645.93 $200.51
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $44.43 $156.08
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $52.63
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $2.81 $49.82
27/dic./2023 0 (100278)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $49.82 $0.00
27/dic./2023 18 Subtotal 13,222.27 13,222.27

28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $959.64 $0.00 $959.64
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $9,856.53 $0.00 $10,816.17
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $9.72 $0.00 $10,825.89
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $96.09 $0.00 $10,921.98
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $317.58 $0.00 $11,239.56
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $9,349.85 $0.00 $20,589.41
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $3.21 $0.00 $20,592.62
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $82.11 $0.00 $20,674.73
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $301.72 $0.00 $20,976.45
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $172.41 $0.00 $21,148.86
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $1.66 $0.00 $21,150.52
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $3.62 $0.00 $21,154.14
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $55.05 $0.00 $21,209.19
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $0.00 $959.64 $20,249.55
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,856.53 $10,393.02
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9.72 $10,383.30
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $0.00 $96.09 $10,287.21
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $0.00 $317.58 $9,969.63
28/dic./2023 0 (100279) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,349.85 $619.78
28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.21 $616.57
28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $82.11 $534.46
28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $301.72 $232.74
28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $172.41 $60.33
28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1.66 $58.67
28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.62 $55.05
28/dic./2023 0 (100279)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $55.05 $0.00
28/dic./2023 26 Subtotal 21,200.19 21,209.19

29/dic./2023 0 (D00011)  Movimiento Directo Automatico $1,312.87 $0.00 $1,312.87
29/dic./2023 0 (D00011)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,312.87 $0.00
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $639.76 $0.00 $639.76
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $8,818.20 $0.00 $9,457.96
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $6.48 $0.00 $9,464.44
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $75.89 $0.00 $9,540.33
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $17,292.21 $0.00 $26,832.54
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $97.73 $0.00 $26,930.27
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $103.45 $0.00 $27,033.72
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico -$2.81 $0.00 $27,030.91
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $77.38 $0.00 $27,108.29
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $639.76 $26,468.53
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,818.20 $17,650.33
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $6.48 $17,643.85
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $75.89 $17,567.96
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $17,292.21 $275.75
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $97.73 $178.02
29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $103.45 $74.57
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

z

CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1111 - 9999)

Nal N1/di~ 19092 al 241din 19092
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay 06/feb./2024
hora 09:01 p. m.

No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 -$2.81 $77.38

29/dic./2023 0 (100280)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $77.38 $0.00

29/dic./2023 20 Subtotal 28,421.16 28,421.16

Total (1124 ) : 541,275.12 541,275.12

1129 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

01/dic./2023 Saldo Inicial $953,938.99

01/dic./2023 CO 1222 (P01246)  GD Compra : 1222 Factura: 36025, 147 ELVIRA HILDA GARCIA $13,793.10 $0.00 $967,732.09
MONTOYA

01/dic./2023 PA 1225 (co0512)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1225 $0.00 $0.00 $967,732.09

01/dic./2023 PA 1225 (co0512)  GP ELVIRA HILDA GARCIA MONTOYA, Folio Pago: 1225 $0.00 $0.00 $967,732.09

01/dic./2023 CO 1226 (P01264)  GD Compra : 1226 Factura: FG12410, 8 Estacion de servicios $1,180.05 $0.00 $968,912.14
feres, SA de CV

01/dic./2023 PA 1229 (coos19)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1229 $0.00 $1,180.05 $967,732.09

01/dic./2023 PA 1229 (coos19)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1229 $1,180.05 $0.00 $968,912.14

01/dic./2023 CO 1258 (P01320)  GD Compra : 1258 Factura: FOF Y OF4, 147 ELVIRA HILDA $27,586.20 $0.00 $996,498.34
GARCIA MONTOYA

01/dic./2023 8 Subtotal 43,739.40 1,180.05

05/dic./2023 PA 1243 (co0536)  GP Directo 1240 BOMBAS Y GAS DEL NORTE, SADE CV $107.95 $0.00 $996,606.29
Pago: 1243

05/dic./2023 CO 1255 (P01307)  GD Compra : 1255 Factura: C9, 107 CARMEN ROSA ACOSTA $1,152.00 $0.00 $997,758.29
PACHECO

05/dic./2023 PA 1257 (co0555)  GP CARMEN ROSA ACOSTA PACHECO , Folio Pago: 1257 $0.00 $1,152.00 $996,606.29

05/dic./2023 PA 1257 (co0555)  GP CARMEN ROSA ACOSTA PACHECO , Folio Pago: 1257 $1,152.00 $0.00 $997,758.29

05/dic./2023 4 Subtotal 2,411.95 1,152.00

06/dic./2023 PA 1238 (C00530)  GP Directo 1235 MARGARETHA HEINRICHS NEUSTAETER, $2,068.97 $0.00 $999,827.26
Pago: 1238

06/dic./2023 1 Subtotal 2,068.97 0.00

07/dic./2023 CO 1236 (P01285)  GD Compra : 1236 Factura: FG12506, 8 Estacion de servicios $1,749.53 $0.00 $1,001,576.79
feres, SA de CV

07/dic./2023 PA 1239 (coos31)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1239 $0.00 $1,749.53 $999,827.26

07/dic./2023 PA 1239 (coos31)  GP Estacion de servicios feres, SA de CV , Folio Pago: 1239 $1,749.53 $0.00 $1,001,576.79

07/dic./2023 PA 1253 (coos47)  GP Directo 1250 Estacion de servicios feres, SA de CV , Pago: $273.88 $0.00 $1,001,850.67
1253

